Folheto de pré-venda para Brasil (2017, Setembro 6)

Headset estéreo Bluetooth

* Supra-auricular On-ear
* Preto

SHB4000/00

Som wireless nitido e natural

com design leve

Som nitido e natural com os fones de ouvido sem fio ultraleves do modelo SHB4000. Com drivers de neodimio de 32 mm e
almofadas macias de alta qualidade, nao existe forma melhor e mais confortavel de controlar chamadas e ouvir musicas via

Bluetooth.
Beneficios

Qualidade de som superior * Conchas auditivas pré-inclinadas que garantem som sem disturbios
* Curta som natural e equilibrado com drivers de neodimio de 32mm ¢ Espumas macias para maior conforto durante o uso

* Redugdo avancada de ruido e eco para chamadas Crystal Clear Funciona com todos os dispositivos habilitados para Bluetooth

Combinam com vocé e se ajudam perfeitamente as orelhas » Compativel com dispositivos moveis HSP/HFP/A2DP/AVRCP
* Cabo pratico USB de 0,6 m para facil carregamento usando o PC Bluetooth 3.0

* Praticidade com controle de chamadas e musicas wireless Bluetooth

Conforto duradouro

PHILIPS



Caracteristicas

Drivers de neodimio de 32 mm
- _

UIILIPS

Procurando um headset que oferece qualidade em equilibrio de som e um
som mais natural? Os ultracompactos e incrivelmente resistentes drivers de
neodimio de 32mm geram um campo magnético potente cujos detalhes vocais
e respostas a graves eficientes apresentam o outro lado dos ajustes mais
conhecidos.

Redugio de ruido e eco
Conchas auditivas pré-inclinadas
Cabo de 0,6 m p/ carreg. USB

Controle de chamadas e musicas wireless
é \
7

“
Quando se trata de reprodugio agradavel de musicas o tempo todo e
alternancia sem complicagdes entre musicas e chamadas, quase nada supera o
Bluetooth! Para curtir suas musicas favoritas, basta emparelhar o headset
Philips com o tablet ou smartphone compativel com Bluetooth. Um toque no
controle intuitivo de cada fone é tudo que vocé precisa para diminuir o
volume ou pausar uma musica ao receber ou fazer chamadas.

Especificagdes

Bluetooth 3.0

Almofadas macias

Nota: este é um folheto de pré-venda. Os contetidos deste folheto contém informagées atualizadas para o pais mencionado acima. Os contelidos estdo sujeitos a alteragoes sem aviso

prévio. A Philips ndo aceita nenhuma responsabilidade com relagdo aos contetidos desse folheto.

Design

Cor Preto
Acessorios

Guia de inicio rapido ~ Contetdo

Cabo USB Incluso para recarga

Conectividade

Perfis Bluetooth A2DP
AVRCP
HFP
HSP

Faixa maxima Até 15m m

Versao do Bluetooth 3.0+EDR

Conforto

Atender/encerrar chamada
Recusar chamada

Rediscagem do ultimo nimero
Chamada em espera

Alterne entre chamadas e mdsicas
Microfone mudo

Alternar entre 2 chamadas

Sim

Gerenciamento de
chamadas

Controle de volume

Lig/Desl

Tipo de bateria
Tempo de repro-
ducio de musicas
Tempo de espera
Tempo de conversa

Som

Intervalo de
frequéncia
Impedancia

Tipo de ima
Entrada de energia
maxima

Diadmetro da caixa
acustica
Sensibilidade
Sistema acUstico

Dimensdes do produto

Profundidade
Altura

Peso

Largura

Dimensées da embalagem

Altura

Polimero de litio
9h

200 h
9h

10 - 22.000 Hz

24 Ohm
Neodimio
100 mW

32 mm

100 dB
Abrir

6,3 cm

15,5 cm
0,077 kg
16,6 cm

22,50 cm
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Largura

Profundidade

Peso liquido

Peso bruto

EAN

Ndmero de produtos
inclusos

Pais de origem
Cédigo de sistemas
harmonizado

Embalagem externa

Comprimento
Largura

Altura

Peso bruto

EAN

Numero de embala-
gens para o cliente

PHILIPS

19,60 cm

6,40 cm

0,12 kg

0,23 kg
06923410717617
1

CN
851830

21,40 cm

21,00 cm

24,50 cm

0,94 kg
16923410717614
3

Dados sujeitos a
alteragao
2017, Setembro 6

Version: 6.4.8
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Carregando unidade

Numero de embala-
gens para o cliente
Comprimento
Largura

Altura

Peso bruto

Peso liquido
GTIN/EAN

Tipo

Numero de CTls por
camada de pilha
Namero de camadas
de pilha por unidade
Ndmero de embala-
gens externas por
camada
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107,00 cm

63,00 cm

122,60 cm

68,20 kg

27,45 kg
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